
Federazione dei Comuni del Camposampierese

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. ENTE APPALTANTE: Comune di CASTELMASSA (RO) – Piazza Vittorio Veneto n. 1, 
45035 Castelmassa (RO) - Cod. Fisc. 00192730299. – Centrale di Committenza: la 
Federazione dei Comuni del Camposampierese agisce in qualità di Centrale di Committenza 
/ Stazione Appaltante ai sensi dell’art. 37, comma 4, lett. b) del D.lvo 50/2016 (ex art. 33 del 
D.lgs 163/2006), giusta convenzione con il Comune di Castelmassa (RO) in data 23.05.2018 
prot. n. 9792.

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. B), del D.lgs. 
50/2016 per l'affidamento dei servizi di assistenza alla persona in forma congiunta tra i 
Comuni di Castelmassa, Ceneselli, Calto e Salara - CIG 8129049F6F. - CUP - CIG: 
8129049F6F

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 569.400,00, per Servizi di cui all’oggetto;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016;
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 30/12/2019;
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di SANITHAD SERVIZI SOCIALI SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS con sede in VIA DEGLI ESTENSI, 135, BADIA 
POLESINE P.IVA n. 01304810201 unico concorrente, la cui offerta deve ritenersi valida e 
congrua e caratterizzata, dal punto vista economico, da un ribasso offerto sugli importi a 
base d’appalto dello 2,5%.

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: L’ammontare complessivo del contratto, relativamente alla 
sua intera durata quadriennale, è pari ad euro 555.165,000=

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 17 del 24/01/2020;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR VENETO:
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Lucia Bacchiega del Comune di 
Castelmassa (RO).


